

KEMPPI A/S

Literbuen 11, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 11 45 06 01

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2024

Dirigent:

.....

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	KEMPPI A/S
Adresse, postnr. by	Literbuen 11, 2740 Skovlunde
CVR-nr.	11 45 06 01
Hjemstedskommune	Skovlunde
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Terhi Elina Laari, formand Heidi Kristina Hannonen Katri Johanna Sahlman
Direktion	Torben Henriksen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i salg og markedsføring af svejsemaskiner og tilbehør hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 1.204.947 kr. mod et overskud på 678.270 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 3.017.334 kr.

Kemppi Danmark har i rækken af de seneste vækst år - godkendt 2023 som endnu et yderst tilfredsstillende år. Dette målt på forretningsomfang såvel som leverings- og forsyningskapacitet til markedet.

Blandt vækstmotorerne i eget kontrolfelt, er tilførsel af et opdateret program inden for automatisering med plug & Play løsninger til både konventionelle industri- og mindre collaborative robotter. Et forretningsområde der fortsat vil vokste i årene frem. Ligeledes spiller et solidt moderselskab i Finland en stor rolle, bl.a. med support og en stålfast retning sat mod digitale systemer som e-bizz, øget digital markedsføring og svejsesoftware til både svejseperformance og dataopsamling. Her ud over en række helt nye produktlanceringer der med høj performance og et ensartet brugerinterface giver både Kemppi Danmark og forhandlernettet gode kort på hånden.

Trafimet Italien er endnu et betydeligt forretningsben, som i 2023 er kommet helt ind i Kemppi Danmarks nationale favn, og står naturligt side om side på hjemmesideuniverset som ligeværdige produkter med det øvrige program. Produkterne fra Trafimet har fundet indtog hos forhandlerne, og henvender sig specielt til eftersalgsmarkedet.

Health & Safety programmet er igen udvidet og omfatter personlige værnemidler som PRO og CRAFT svejsehandsker, fritidstøj i høj kvalitet og svejsehjelme i hightech design til at beskytte svejseren og leveres både med og uden friskluftforsyning. Alt sammen i en symbiose der dækker både nødvendige behov og understreger Kempplis DNA som nytænkende partner i svejsebranchen. Med afsæt i 2023 ser vi derfor overordnet positivt ind i fremtiden og troen på at markedet fortsat vil udvikle sig i gunstig retning.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2023	2022
	Bruttofortjeneste	5.647.665	4.874.473
2	Personaleomkostninger	-4.170.709	-4.008.720
	Resultat før finansielle poster	1.476.956	865.753
3	Finansielle indtægter	70.226	5.570
	Resultat før skat	1.547.182	871.323
4	Skat af årets resultat	-342.235	-193.053
	Årets resultat	1.204.947	678.270
	 Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	1.000.000	500.000
	Overført resultat	204.947	178.270
		1.204.947	678.270

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2023	2022
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre tilgodehavender	76.819	65.615
		<u>76.819</u>	<u>65.615</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>76.819</u>	<u>65.615</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.977.049	1.682.307
		<u>1.977.049</u>	<u>1.682.307</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.539.148	4.880.182
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	582.694	370.555
	Udskudte skatteaktiver	0	4.491
	Andre tilgodehavender	235.015	55.414
	Periodeafgrænsningsposter	14.640	15.917
		<u>5.371.497</u>	<u>5.326.559</u>
	Likvide beholdninger	<u>222.674</u>	<u>664.916</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.571.220</u>	<u>7.673.782</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>7.648.039</u></u>	<u><u>7.739.397</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2023	2022
	PASSIVER		
	Egenkapital		
5	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	1.517.334	1.312.387
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
	Egenkapital i alt	3.017.334	2.312.387
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	185.377	194.478
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.023.723	2.816.090
	Skyldig selskabsskat	255.744	109.556
	Anden gæld	2.165.861	2.306.886
		4.630.705	5.427.010
	Gældsforpligtelser i alt	4.630.705	5.427.010
	PASSIVER I ALT	7.648.039	7.739.397

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	1.312.387	500.000	2.312.387
Overført via resultatdisponering	0	204.947	1.000.000	1.204.947
Betalt udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Egenkapital				
31. december 2023	<u>500.000</u>	<u>1.517.334</u>	<u>1.000.000</u>	<u>3.017.334</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for KEMPPI A/S for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer, hvilket omfatter salg af svejsemaskiner og tilbehør, indregnes i nettoomsætningen i overensstemmelse med IAS 18, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt, og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder tilbagebetaling af kontingenter fra leverandør af håndtering af elektronisk affald.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter

Finansielle indtægter indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Leasingkontrakter

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for klassifikation og indregning af leasingkontrakter valgt IAS 17.

Leasingkontrakter vedrørende aktiver, hvor virksomheden har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), måles ved første indregning i balancen til laveste værdi af dagsværdi og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelser. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingkontraktens interne rentefod eller den alternative lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som virksomhedens øvrige aktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.

Leasingkontrakter, hvor virksomheden ikke har alle væsentlige fordele og risici forbundet med ejendomsretten, er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejekontrakter indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelser vedrørende operationelle leasing og lejekontrakter oplyses under eventualposter.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsevnen lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationsevnen for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektivisere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgpris.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Indestående på koncernens cash pool-ordning anses som følge af ordningens karakter ikke som likvide beholdninger, men indgår i regnskabsposten tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.782.692	3.637.680
Pensioner	288.993	278.556
Andre omkostninger til social sikring	60.177	61.579
Andre personaleomkostninger	38.847	30.905
	<u>4.170.709</u>	<u>4.008.720</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>6</u>	<u>6</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	50.883	5.442
Andre finansielle indtægter	19.343	128
	<u>70.226</u>	<u>5.570</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	337.744	191.556
Årets regulering af udskudt skat	4.491	1.497
	<u>342.235</u>	<u>193.053</u>
5 Selskabskapital		
Virksomhedens selskabskapital har uændret været 500.000 kr. de seneste 5 år.		
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Andre økonomiske forpligtelser		
Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt:		
kr.	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Leje- og leasingforpligtelser	<u>920.650</u>	<u>228.252</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.

8 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Kemppi Oy	Finland	Kempinkatu 1 15810 Lahti

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Torben Henriksen

På vegne af: Kemppi A/S

Serienummer: b1b0f5be-854b-48ab-979d-16707a62faa2

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-04-15 09:17:34 UTC



HEIDI KRISTIINA HANNONEN

På vegne af: Kemppi A/S

Serienummer:

fi_tupas:nordea:L7A4edTodUHcGUvHbQBottARpcNzRylwt_3iAl4rGHc

=

IP: 89.166.xxx.xxx

2024-04-15 10:00:30 UTC



KATRI JOHANNA SAHLMAN

På vegne af: Kemppi A/S

Serienummer:

fi_tupas:nordea:ZNbeAmIJcqQGrG3rcWrPo5B3D2oc0QUOF0dj9Znvaj

0=

IP: 81.175.xxx.xxx

2024-04-15 10:41:56 UTC



TERHI ELINA LAARI

På vegne af: Kemppi A/S

Serienummer:

fi_tupas:opbank:EhYjz65LFVfNcSoFf9uQDQbnV5JcBGBYHcV0bfHhWJ

U=

IP: 81.175.xxx.xxx

2024-04-15 12:18:45 UTC



Simon Kallesøe Blendstrup

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret Revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 46ff114a-28b6-4cc1-9180-768cae1d2ff7

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-04-15 17:42:51 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**